„5. Cenu díla nebo cenu víceprací uhradí objednatel dodavateli v CZK bezhotovostním 

převodem ve dvou splátkách. První splátku ve výši 80 ceny díla za plnění již dodané a 
předané objednateli ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 1, tj. částku 1.040.000,-Kč (slovy: 
jedenmiliončtyřicettisíc korun českých), plus DPH, uhradí objednatel po nabytí účinnosti 

tohoto Dodatku č. 1, a druhou splátku ve výši 20 ceny díla, t.j. částku ve výši 260.000,-
Kč (slovy: dvestěšedesáttisíc kroun českých), plus DPH, uhradí objednatel po 
protokolárním předání kompletního díla bez vad a nedodělků. 

6. Daňové doklady – faktury, které je dodavatel oprávněn vystavit v souladu s odstavcem 5. 

tohoto článku, musí splňovat náležitosti daňových dokladů vyžadované příslušnými